
PCR18ETRpo42291556

KUPNĹ SMLOUVA Č. j. KRPL-111761-12/ČJ-2023-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva tohoto znění:

1.
Smluvni strany

1. prodávajíci:
Název:
Sidlo:
IČ:
DlČ:
Zastoupený:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktni osoba:
e-mail:
Telefon:

RUBIDEA CZ s.r.o.
Krajinská 14/499,460 01, Liberec 1
25759698
CZ25759698

UNICREDIT BANK
2106553411/2700

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, vložka
C 35267

(dále jen ,,prodávajicí")

2. Kupujíci:
Název:
Sidlo:
lČ:
DlČ:
Zastoupený:

Telefon:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr, E, Beneše 24, Liberec 1, PSČ 460 32
72050501
CZ72050501
lng. lvem Hradeckým, vedoucím oddělenI materiálně-technického
zabezpečeni (OMTZ), odboru správy niajetku
974 461 243

Zastoupený ve věcech technických: Věrou PIischke, referentkou majetkové správy
OMTZ odboru správy majetku
Telefon: 606 831 335, e-mail: vera.plischke@pcr.cz
Bankovni spojení: Česká národni banka - pobočka Ústi nad Labem
Číslo účtu: 84548881/0710

(dále jen ,,kupujícľ")

1



PCR18ETRpo42291556

Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka sanitárních výrobků v druhu a množství
specifikovaném v přiloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět plnění"). Dodání
předmětu plnění zahrnuje jeho dopravu a řádné předání v místě dodánl.

2. Kupujicl se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit kupni cenu sjednanou v čl.
||j. této smlouvy.

]||.
Kupní cena

1. Celková kupni cena za předmět plnění je stanovena ve výši:
CELKEM bez DPH 129 621,13 KČ
DPH 21% 27 220,87 Kč
CELKEM VČ. DPH 156 842 Kč

Slovy: stopadesátšesttisÍcosmsetčtyřicetdvakorunčeských
2. Rozpis jednotkových cen bez dph za jednotlivé položky předmětu plnění je

uveden v přiloze č. 1 této smlouvy,

3. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění do
místa dodání a vykládku předmětu plnění,

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Tato cena může být změněna pouze
tehdy, pokud dojde ke změnám v právnich předpisech, v jejichž důsledku se
změní sazby DPH.

lV.
Doba a místo dodání

1. Doba dodáni: prodávajlci se zavazuje dodat předmět plnění do místa dodání
nejpozději do 15. prosince 2023.

prodávající se zavazuje informovat o terminu dodání předmětu plnění
přislušného kontaktního pracovníka kupujíciho minimálně 2 pracovni dny
předem.

2. Místo dodání:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, územní odbor Liberec, sklady
ekonomického odděleni Liberec - pastýřská 3, Liberec

Kontaktní osoba: Jaroslav Janků, mobil: 724 802 347

V.
Všeobecné dodaci podmínky

1. Předmět plnění bude považován za dodaný jeho převzetím kupujichn a .
podpisem dvou vyhotovení dodacího listu zástupci obou smluvních stran v mistě
dodání, Jedno vyhotoveni dodaciho listu obdrží kupujIcí a druhé prodávající.

2



PCR18ETRpo42291556

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k předmětu plněni jeho převzetím v místě
dodáni, po potvrzení dodacího listu. Přechod nebezpečí škody na předmětu
plnění se řídľ ustanovením § 2121 - 2125 občanského zákoniku.

3. Kupujicí odmitá dodánl většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

vi.
Platební a obchodni podmínky

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena
bezhotovostnim platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajickn
do 3 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí komp|etniho předmětu
plnění kupujícim, a to v listinné podobě na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-OMTZ,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, Liberec I, PSČ 460 32

nebo e-mailem na adresu: vera.plischke@pcr.cz

2. Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy, všechny náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. Přílohou
faktury bude kopie zástupci obou smluvnľch stran podepsaného dodacího listu
potvrzujÍcÍho, že dodávka byla dodána kupujÍcÍmu v požadovaném množství a
kvalitě.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení kupujícímu způsobem uvedeným v odst, 1 tohoto článku, U faktury
předložené po 20. prosinci 2023 je doba splatnosti stanovena na 60 kalendářních
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujÍcÍmu.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžjkem odepsání přlslušné finančni
částky z účtu kupujiciho ve prospěch účtu prodávajícIha

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý
ve smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu
vrácení. prodávající je povinen v připadě oprávněného vrácení faktury tuto fakturu
opravit nebo vyhotovit novou, Důvodným vrácenim faktuřy přestává běžet
původnľ lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běži znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6, Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohovou platbu kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství a druhu dle přílohy č. 1
této smlouvy, v bezvadném stavu a při dodrženi obchodnich podminek

3



PCR18F.TRpo42291556

sjednaných v této smlouvě. Kupující je povinen dodaný předmět plněni převzít a
zaplatit kupni cenu.

2. Poruši-li prodávajícI povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění, Kupujícl je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-!i kupující vady týkajici se jakosti dodaného předmětu plněni již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetl a od této smlouvy odstoupit. To platl i při
dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva, Odstoupení od smlouvy
bezodkladně kupujiá písemně oznámí prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plněni, které kupujlcí zjisti až po
převzeti dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářnich
dnů od oznámeni reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradniho plnění v bezvadném stavu. Obdobně postupuje prodávajkľ i
v případě, nevyužije-li kupujíci svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst.
3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajjcího za
škodu.

Vlll.
Záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na dodaný předmět plnění záruku za jakost v délce 24
měsiců, s výjimkou poIožky ,,Baterie umyvadlová stojánková - standard", na
kterou poskytuje záruku za jakost v délce 60 měsľců.

lX.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodleni za nedodržení
terminu spIatnosti faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupujicí je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
doby dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 500,- kč za každý j
započatý den prodleni. výše sankce není omezena

3, Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodrženl
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 500,- KČ za
každý j započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvnl pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v pIsemné výzvě. Ustanovenim o
smluvnl pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajicím, které zakládá právo kupujíciho
íia odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:

4



PCR18ETRpo42291556

a) prodleni prodávajÍcĹho s dodáním předmětu plnění,
b) nedodáni předmětu plnění v požadovaném druhu a jakosti (viz č!. Vll, odst. 3
této smlouvy),
c) prodlení prodávajíclho s výřÍzenÍm reklamace.

2. Kupujicí je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o způsobu řešení úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajiciho byl zamitnut proto, že majetek

prodávajĹcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzení;
c) prodávajíci vstoupi do Iikvidace.

3. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadě, že kupujícÍ bude
v prodleni s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po
dobu delší než 14 kalendářních dnů.

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručenl pisemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé sln[uvnÍ straně, Odstoupenl od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvni pokuty.

XL
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
soua'y ČR.

Xll.
Povinnost nahradit škodu

prodávajíci je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

Xlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejľho podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvim registrLj smluv kupující.

2. Smluvni strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá
obchodnímu tajemstvi ani není jinak chráněné právnlmi předpisy z hlediska
důvěrnosti. Zněni smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobnich údajů,
které zveřejnit nelze).

3, Tato smlouva se řídí právním řádem České repubiiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5



PCR18ETRpo42291556

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, vzestupně
očIslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvnich
stran, které se stanou nedílnou součástl této smlouvy.

5. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podminek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

7. Nedilnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění.

V Liberci dne .g,gLQ9?,3

Za prodávajÍcÍho:

V Liberci d,, 4· 4Q. 1o23

Za kupujÍcÍho:

lng. lvo Hradecký
vedouci OMTZ

6



přiloha č, 1 k č,j. KRPL411761-12/ä-2023-1800VZ

Sped¶kace předmětu plnění
Zaí'lzovad předměty pro areál nám. Dt, E, Beneše 584/24- akce P 2.0

eeriaPočet Cena cdkem betMatertál , za K$/kč Cena eelkem s DPH Popls Matei1átu poznámka
kusu DPH

bez DPH

Nerezový dávkovač mýdla - uzamykatetný,
zásobnlk mýdio 25 621,68 15542 18 806kč .objem 750- 1(}00 ml, povrch leskly

Netezôvý úsobník na toaletnl papír -
Zásôbnlk toaleln( PBPíľ 9 1676,9 15092,1 18 261Kč wamykate1ný, maximátnf rozměr náplně 0 280 -

290 x 100 mm, povrch lesklý

Nerezový zásobnľk Rä papkové ručnlky
(sktádané ZZ), uzamykatetný, maximáíd rozměr

Zásobnlk papkové ručdkV 2 1799,6 3599,2 4355KČ náplně 260 x 100 mm, kapacita zásobnlku cca
600/800 papírových utěíek, mméry 340 x 110

x 265 mm, montáž na stěnu, povrch lesktý

stojánková umyvadbvá baterie s chtomcwou
Baterie UmyvadÉová 26 1267 32942 39 860 kč povrehovou úpravou (iesk), výška baterie cca .

, zásuka ň3 ÉŠQ měsÍcU$tojánková - standatd 15 cm, vyška ramlnka cca 9 cm, delka raménka
1F- 15 cm)

Umyvadtová stojänková pákavá batetN pouze
Baterle umyvadlová 1 494 494 598 KČ na studenou vodu (Ventil umyvadľový), 5
stojánková - studená ·chramovôu povtchovou upravou (lesk)

Dřezová páková baterie nástěnná s chromovcu
B3tcňe dřezová " 7 1787,8 12514,6 15 143 kč povrchovou ůptavou (lesk), rozteč150 mm,

stojáRková cjtočňá výpusť, perlátor, délka ramínka 20 · 25
cm

Dřezová páková batetie nástěnná s chromovou
Baterie dřezová- nástěnná 7 607,75 4254,25 5 148 Kč pov«hóvou ůpravou (lesk), otočná výpusť,

(150 mm) pedátoi, délka ramínka 20· 25 cm, výška
ramlnka mln. li cm

Eiektrický bojlet (tlakový), objem 10 Iitrů, ídŕQj
ZásobMk na teplou vodu 14 3021,17 42296,38 51178 Kč pro více než dvě odběmá mista, montáž pod

101 umyvadlo (ddez), max.výška 50 cm

Umy'vadlo 5 otvorem pi(1 baterli uprostřed o
Umyvadlo 4 721,65 2886,6 3493KČ ši7ce 55 cm, hfoubce 45 cm, barva bíľá,s

piepadem

Celková cena KČs DPH 156842 KČ


